П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  28  » декабря 2017 г.       № 67

Об индексации размеров окладов (должностных окладов) работников администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

На основании постановления администрации Волгоградской области от 27 ноября 2017 г. № 613-п «Об индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Провести с 01 января 2018 г. индексацию в 1,04 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
                      Глава поселения:                                       А.М. Конюхов